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PROTOKÓŁ NR 30/21 
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W GRYFINIE 

- zdalny tryb obradowania-  
z dnia 26 stycznia 2021 r. 

  
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13:00 i trwało do godz. 13:40 w trybie zdalnym.  
W posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1), Starosta 
Gryfiński Wojciech Konarski, Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar, Przewodniczący Rady 
Roman Michalski, Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński, Dyrektor Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Gryfinie Bożena Stawiarska. Posiedzenie otworzył, stwierdził kworum  
i w trybie zdalnym obradowania, poprowadził Przewodniczący Jarosław Przygoda. Głównym 
tematem posiedzenia była analiza i opiniowanie projektów uchwał na XXV sesję Rady 
Powiatu w Gryfinie. 
 
Ad. 2  
Porządek obrad 30 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie - zdalny tryb 
obradowania został przedstawiony, stanowi zał. nr 2.  
 
Ad. 3  
Protokół nr 29/20 posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty jednogłośnie (3 za,  
0 przeciw, 0 wstrz. się). 
 
Ad. 4 Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XXV sesję Rady Powiatu w Gryfinie.  
 

I. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 
Gryfińskiego za 2020 rok (druk nr 1/XXV); 

 
- brak pytań, 
 
Radny Jarosław Przygoda opuścił wideokonferencję. W imieniu przewodniczącego obrady 
poprowadził Radny Hubert Andrych wybrany jednogłośnie na czas nieobecności 
przewodniczącego. 

 
II. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Gryfińskim na lata 2021-2023” 
(druk nr 2/XXV); 

 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Bożena Stawiarska powiedziała,  
że do zadań własnych powiatu należy opracowanie i realizacja 3-letnich powiatowych 
programów dotyczących rozwoju pieczy zastępczej, zawierających między innymi coroczny 
limit rodzin zastępczych zawodowych. Aby zapewnić ciągłość realizacji zadania wspierania  
i rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Gryfińskim, konieczne jest przyjęcie programu  
na kolejne lata. PCPR przygotowało „Powiatowy program rozwoju pieczy zastępczej  
w Powiecie Gryfińskim na lata 2021-2023”.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(2 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Wideokonferencję opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Bożena 
Stawiarska. 
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Do wideokonferencji dołączył Przewodniczący Jarosław Przygoda (2+1=3), który przejął 
prowadzenie posiedzenia. 
 
III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdań 

komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie za 2020 r. (druk nr 3/XXV); 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(3 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania 

Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli za 2020 r. (druk  
nr 4/XXV); 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(3 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Powiatu w Gryfinie na 2021 r. (druk nr 5/XXV); 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman Michalski powiedział, że plan pracy Rady wynika  
z kompetencji i obowiązków, przyjmowany jest cyklicznie. Zgodnie ze Statutem Powiatu 
Gryfińskiego Rada Powiatu pracuje według rocznego planu pracy. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(3 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia planów pracy 

komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie na 2021 r. (druk nr 6/XXV); 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(3 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Do wideokonferencji dołączył Radny Tomasz Mirakowski (3+1=4). 
 

VII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego 
planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie na 2021 r. (druk  
nr 7/XXV); 

 
Przewodniczący komisji Jarosław Przygoda powiedział, że plan pracy omawiany był  
na posiedzeniu komisji w listopadzie, gdzie nie było uwag. 
 
Radny Tomasz Mirakowski powiedział, że ma uwagę do punktu 4 żeby wykreślić zapis  
w nawiasie (Starostwo Powiatowe w Gryfinie, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  
w Gryfinie).  
 
Komisja Rewizyjna na posiedzeniu wprowadziła zmianę do planu kontroli, polegającą  
na wykreśleniu w punkcie 4 zapisu w nawiasie (Starostwo Powiatowe w Gryfinie, Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie). Punkt 4 otrzymuje brzmienie: Kontrola dostępności 
infrastruktury powiatowych instytucji dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 
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Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt wraz ze zmianą 
(4 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
VIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr III/21/2018 

Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego (druk nr 8/XXV); 

 
Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński powiedział, że w paragrafie 1 wkradł się błąd 
formalny polegający na tym, że został powtórzony dwukrotnie ten sam numer uchwały,  
powinno być: „§ 1. W uchwale nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 
2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego, zmienionej 
uchwałą nr XIV/106/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego.” Dodał, że wysokość diet pozostaje 
na dotychczasowym poziomie. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt wraz z poprawką 
(4 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
IX. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 (druk nr 9/XXV); 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(4 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
X. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w Gryfinie (druk nr 10/XXV). 

 
- brak pytań. 
 
Ad. 5 Sprawy różne, informacje i wolne wnioski. 
 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 13.40. 
 
Protokół sporządziła: 
 
Dominika Konopnicka 
 
 Przewodniczący Komisji 

 
 Jarosław Przygoda 


